/7
Cavallara Rd 4 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 878 PEZZUTO S. - KTM 1"""‘8:)1'06(;4 1 2:00.967 14:01:30.506 1 2:39.200 14:02:50.714
1 2:04.910 14:01:33.426 2 1:49.237 14:03:19.743 2 2:42.024 14:05:32.738
2 1.52.286 14:03:25.712 3 2:07.837 14:05:27.580 3 1:51.365 14:07:24.103
3 1.46.204 14:05:11.916 4 3:30.201 14:08:57.781 4 2:24.732 14:09:48.835
4 1.44.362 14:06:56.278 5 1:48.516 14:10:46.297 5 1:48.953 14:11:37.788
5 2:09.259 14:09:05.537 6 2:22.767 14:13:09.064 6 3:05.277 14:14:43.065
6 2:08.708 14:11:14.245 7 1:46.478 14:14:55.542 7 1:57.757 14:16:40.822
7 1:45.106 14:12:59.351 8 3:03.444 14:17:58.986 8 1:48.575 14:18:29.397
8 2:54.320 14:15:53.671 9 1:47.331 14:19:46.317 9 2:05.827 14:20:35.224
9 144127 14:17:37.798 10 2:42.148 14:22:28.465 10 1.49.012 14:22:24.236
10 1:43.674 14:19:21.472 1 1:46.720 14:24:15.185 1 2:56.346 14:25:20.582
11 2:29.608 14:21:51.080 12 2:31.164 14:26:46349  py 8. 449 DUSI M. - KTM Jos e
Po. 2 - # 101 LAURENZI A. - KTM Lo aes  Po.5-#143 MUNARI M. - KTM 05040 ! 2:00.872 14:01:42.988
1 2:05.225 14:01:36.278 1 2:07.545 14:01:40.144 2 2:03.669 14:03:46.657
2 1:50.356 14:03:26.634 2 1:50.812 14:03:30.956 3 1:49.288 14:05:35.945
3 1.47.895 14:05:14.529 3 2:10.444 14:05:41.400 4 1:49.662 14:07:25.607
4 2:05.954 14:07:20.483 4 1:48.850 14:07:30.250 5 2:07.794 14:09:33.401
5 1.46.694 14:09:07.177 5 2:15.565 14:09:45.815 6 1:48.735 14:11:22.136
6 3:35.860 14:12:43.037 6 1:47.614 14:11:33.429 7 3:15.042 14:14:37.178
7 2:39.268 14:15:22.305 7 5:29.086 14:17:02.515 8 1:48.819 14:16:25.997
8 1.46.216 14:17:08.521 8 1:53.046 14:18:55.561 9 2:15.914 14:18:41.911
9 2:22.840 14:19:31.361 9 1:50.347 14:20:45.908 10 1:49.045 14:20:30.956
10 1:45.136 14:21:16.497 10 2:19.379 14:23:05.287 11 1.49.790 14:22:20.746
11 2:20.822 14:23:37.319 1 1:49.337 14:24:54.624 12 1:50.120 14:24:10.866
12 2:27.243 14:26:04.562  po, 6 - # 299 GOTTARDI L. - TM S0 a0s 13 2:32.189 14:26:43.055
Po. 3 - # 330 GIMM D. - Yamaha A 1 2:11.204 14:01:46.314  Po. 9 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha 206910
1 2:09.595 14:01:53.216 2 2:05.490 14:03:51.804 1 2:14.075 14:01:55.424
2 1:55.892 14:03:49.108 3 1:50.204 14:05:42.008 2 1:57.328 14:03:52.752
3 1:50.542 14:05:39.650 4 2:10.500 14:07:52.508 3 1:51.343 14:05:44.095
4 2:10.558 14:07:50.208 5 1:49.331 14:09:41.839 4 2:16.613 14:08:00.708
5 1.46.745 14:09:36.953 6 1:48.336 14:11:30.175 5 1:49.884 14:09:50.552
6 2:18.322 14:11:55.275 7 6:30.469 14:18:00.644 6 3:03.974 14:12:54.566
7 1:45.822 14:13:41.097 8 1:47.983 14:19:48.627 7 1:50.222 14:14:44.788
8 2:20.281 14:16:01.378 9 2:13.455 14:22:02.082 8 4:24.311 14:19:09.099
9 4:46.456 14:20:47.834 10 2:02.492 14:24:04.574 9 1:50.777 14:20:59.876
10 1.56.665 14:22:44.499 11 1.49.389 14:25:53.963 10 1:51.063 14:22:50.939
Po. 4 - # 67 FROSALI L. - Yamaha S0 g0a  Po-7-#199 LEVANTESI L. - KTM +04901 H 2:37.006 14:25:47:545

Fastest lap: 1:43.674
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Cavallara Rd 4 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10- #158 MAIOLANI G. - Husqvarna o= gy 3 1:54.172 14:05:48.742 ’ 1:59.493 14:17:29.790
1 2:06.196 14:01:42.243 4 2:56.170 14:08:44.912 8 3:14.081 14:20:43.871
2 1:52.640 14:03:34.883 5 1:55.170 14:10:40.082 9 1:55.605 14:22:39.476
3 2:03.247 14:05:38.130 6 2:40.648 14:13:20.730 10 2:23.591 14:25:03.067
4 1:52.093 14:07:30.223 ’ 1:55.877 14:15:16.607 by 17 - # 855 RAMON D. - Yamaha 12887
5 3.00.178 14:10:30.401 8 2:48.136 14:18:04.743 1 2:17.823 14:02:15.740
6 1:50.496 14:12:20.897 9 1:56.750 14:20:01.493 2 2:06.170 14:04:21.910
7 2:09.035 14:14:29.932 10 2:48.147 14:22:49.640 3 2.03.415 14:06:25.325
8 1:52.013 14:16:21.945 1 1:55.227 14:24:44.867 4 2:23.151 14:08:48.476
s 3:15.202 14:19:37.147  po, 14 - # 400 BRESCIANI E. - TM N 'f;’;';"g 5 3:16.229 14:12:04.705
10 1:55.896 14:21:33.043 1 2:14.304 14:02:01.454 6 1:58.825 14:14:03.530
1 2:05.808 14:23:38.851 2 2:01.301 14:04:02.755 7 2:16.153 14:16:19.683
12 1:52.013 14:25:30.864 3 1:59.076 14:06:01.831 8 1:57.217 14:18:16.900
Po. 11 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha it primo 4 3.04.958 14:09:06.789 9 3:52.143 14:22:09.043
1 2:06.793 14:01:45.038 5 1:54.790 14:11:01.579 10 2:00.732 14:24:09.775
2 1:53.738 14:03:38.776 6 4:10.067 14:15:11.646 1 1:56.506 14:26:06.281
3 2:17.049 14:05:55.825 7 1:55.616 14:17:07.262 p, 18. # 252 DENTI G. - KTM A
4 1:52.016 14:07:47.841 8 3:52.004 14:20:59.266 1 2:19.648 14:02:21.919
5 2:38.420 14:10:26.261 9 2:13.570 14:23:12.836 2 5:36.075 14:07:57.994
6 10:56.415 14:21:22676  po, 15 - # 137 FONDELLI L. - KTM e 3 1:57.945 14:09:55.939
7 1:51.064 14:23:13.740 1 2:17.901 14:02:07.296 4 2:10.798 14:12:06.737
8 2:30.506 14:25:44.246 2 2:24.708 14:04:32.004 5 1:58.048 14:14:04.785
Po. 12 - # 125 SADOVSCHI A. - KTM f'g;é'g‘; 3 1:57.288 14:06:29.292 6 2:19.618 14:16:24.403
1 2:10.898 14:01:51.326 4 1:54.837 14:08:24.129 7 1:57.354 14:18:21.757
2 2:05.084 14:03:56.410 5 2:52.012 14:11:16.141 8 2:18.243 14:20:40.000
3 1:53.006 14:05:49.416 6 1:55.319 14:13:11.460 9 1:57.102 14:22:37.102
4 2:39.410 14:08:28.826 ’ 3:17.854 141629314 po 19 #56 TANGANELLI L. - Husqvarna 15 365
5 1:51.571 14:10:20.397 8 5:23.058 14:21:52.372 1 2:30.018 14:02:24.116
6 2:37.984 14:12:58.381 9 1:59.462 14:23:51.834 2 2:10.058 14:04:34.174
7 1:51.653 14:14:50.034 10 1:56.660 14:25:48.494 3 2:02.749 14:06:36.923
8 2:55.397 14:17:45431  po, 16 - # 900 ROSATI D. - KTM Vi 4 2:00.689 14:08:37.612
9 1:53.805 14:19:39.236 1 2:15.481 14:02:07.986 5 4:45.097 14:13:22.709
10 3.08.315 14:22:47.551 2 1:55.852 14:04:03.838 6 2:10.371 14:15:33.080
11 1:53.486 14:24:41.037 3 2:02.530 14:06:06.368 7 2:08.416 14:17:41.496
Po. 13 - # 118 GUATTAS. - TM Joracs 4 5:13.125 14:11:19.493 8 2:01.186 14:19:42.682
1 2:09.591 14:01:48.637 5 2:03.994 14:13:23.487 9 2:51.453 14:22:34.135
2 2:05.933 14:03:54.570 6 2:06.810 14:15:30.297 10 1:58.066 14:24:32.201

Fastest lap: 1:43.674
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Cavallara Rd 4 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - #424 SANCATTERINA G. - Yamaha 15 cee 3 3:03.080 14:08:05.082 6 4:16.732 14:15:20.958
1 2:14.572 14:02:11.140 4 2:02.891 14:10:07.973 7 2:04.800 14:17:25.758
2 2:01.762 14:04:12.902 5 2:03.249 14:12:11.222 8 2:26.850 14:19:52.608
3 2:06.131 14:06:19.033 6 3:29.140 14:15:40.362 9 2:03.085 14:21:55.693
4 9:00.790 14:08:19.823 7 2:27.009 14:18:07.371 10 2:31.400 14:24:27.093
5 2:00.113 14:10:19.936 8 2:01.684 14:20:09.055
6 2:57.855 14:13:17.791 9 2:00.910 14:22:09.965
7 2:08.650 14:15:26.441 10 3:23.336 14:25:33.301
8 1:58.240 14:17:24.681  po, 24 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha e
9 2:10.430 14:19:35.111 1 2:97.394 14:02:12.711
10 2:01.533 14:21:36.644 2 2.25.636 14:04:38.347
11 2:40.830 14:24:17.474 3 3.02.207 14:07:40.554
Po. 21 - # 275 PALLADINO A. - KTM S aes 4 2:22.245 14:10:02.799
1 2:28.424 14:02:35.293 > 2:15.946 14:12:18.745
2 2:23.495 14:04:58.788 6 2:04.538 14:14:23.283
3 2:10.849 14:07:09.637 7 2:14.460 14:16:37.743
4 2:17.155 14:09:26.792 8 2:12.105 14:18:49.848
5 2:34.702 14:12:01.494 9 2:07.504 14:20:57.352
6 1:59.763 14:14:01.257 10 2:45.335 14:23:42.687
7 3:49.459 14:17:50.716 1 2:01.314 14:25:44.001
8 2:23.380 14:20:14.09  po, 25 - # 714 CAVASSO G. - KTM e
9 1:59.142 14:22:13.238 1 2:18.325 14:02:17.942
Po. 22 - # 130 CARCERERI D. - KTM e 2 2:07.431 14:04:25.373
1 2:25.391 14:02:21.051 3 2:06.868 14:06:32.241
2 2:08.836 14:04:29.887 4 3:41.924 14:10:14.165
3 2:03.001 14:06:32.888 5 2:02.638 14:12:16.803
4 2:04.064 14:08:36.952 6 2:24.994 14:14:41.797
5 2:12.238 14:10:49.190 7 2:11.425 14:16:53.222
6 2:00.751 14:12:49.941 8 2:02.861 14:18:56.083
7 4:25.165 14:17:15.106 9 3:43.177 14:22:39.260
8 2:01.386 14:19:16.492 10 2:01.499 14:24:40.759
9 2:51.243 14:22:07.735  po, 26 - # 712 ALFANO M. - KTM Jroans
10 2:00.747 14:24:08.482 1 2:30.969 14:02:32.004
11 2:25.805 14:26:34.287 2 217172 14:04:49.176
Po. 23 - # 83 MAGOZZI N. - KTM e 3 2:05.364 14:06:54.540
1 2:37.385 14:02:51.831 4 2:04.341 14:08:58.881
2 2:10.171 14:05:02.002 5 2:05.345 14:11:04.226

Fastest lap: 1:43.674
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